
 

Ptk tark. 
 

 
Perhepäivähoidon kustannuskorvaukset vuodelle 2025 
  
Kasvatus- ja opetuslautakunta 14.01.2025 § 6    
5/12.07.00/2025    
 
 

 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Lilja Sini  
 
Valmistelija: Sivistysjohtaja Lilja Sini 

 
Omassa kodissaan työskentelevälle kunnalliselle perhepäivähoitajalle 
korvataan lapsen hoidosta aiheutuneet välittömät kustannukset kunnallisen 
yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES 2022–2025) 
perhepäivähoitajia koskevan liitteen 12 ja pykälän 13 (Perhepäivähoidon 
kustannuskorvaus) mukaan vähintään Suomen Kuntaliiton kulloinkin 
voimassa olevan perhepäivähoidon kustannuskorvauksia koskevan 
suosituksen mukaisesti. Kustannusten tasosta Suomen Kuntaliitto antaa 
suosituksen vuosittain. 
 
Suomen Kuntaliitto on lähettänyt suosituksen kunnallisen perhepäivähoidon 
kustannuskorvauksista vuodelle 2025, jossa vuoden 2025 hinnat korotetaan 
vuoden 2024 toteutuneen kuluttajahintaindeksin perusteella. Työnantaja voi 
halutessaan korottaa suosituksen mukaisia tasoja, mikäli se katsoo 
kustannuskorvauksen tason olevan riittämätön. Muun kustannuksen osuus 
muussa kuin kokopäiväisessä hoidossa lasketaan suhteutettuna 
päivittäisen hoitoajan ajoittumiseen ja pituuteen. Suositus 
kustannuskorvauksista vuodelle 2025 on: 
 
Korvattava kustannus Alle kouluikäinen/kouluikäinen, 

€ 
aamiainen, välipala tai 
iltapala 

0,92 € / 1,19 € 

lounas tai päivällinen 2,17  € / 2,82 € 
Muu kustannus (€/päivä) 2,13 € / 2,13 € 
 
Kustannuskorvaussuosituksen muita kustannuksia koskeva osuus sisältää 
korvauksen muista kuin ravintoaineista aiheutuvista tavanomaisista 
menoista kuten huoneiston käytöstä, sähköstä, vedestä, lämmöstä, 
askartelutarvikkeista ja leikkivälineistä, lapsen hoitoon liittyvistä puheluista 
yms. menoista. 
 
Erityisruokavaliosta maksetaan korvaus 0–30 % erityisruokavaliosta, dieetin 
tiukkuudesta ja korvaavista tuotteista riippuen. Erityisruokavalioita 
korvattaessa kustannuskorvauksissa otetaan huomioon vain raaka-aineiden 
lisäkustannukset. Tehtyjen kustannuslaskelmien mukaan tavallisimpien 
erityisruokavalioiden osalta kustannuskorvauksia voisi korottaa seuraavasti:   
 
erityisruokavalio % korotus 
Vähälaktoosinen ruokavalio 5 
laktoositon 0-10 
gluteeniton (keliakia) 30 
maidoton 0-15 
vilja-allergia 5-30 
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Liitteet: 
-Suomen Kuntaliiton suositus kunnallisen perhepäivähoidon 
kustannuskorvauksista 2025 
 
 
 

Ehdotus: Sivistysjohtaja Lilja Sini  
 

 Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää, että Karkkilan kunnan omassa 
kodissaan työskenteleville perhepäivähoitajille maksetaan 1.1.2025 alkaen 
ja tarvittaessa takautuvasti 
 
1) aterioiden kustannuskorvaukset seuraavasti: 
- aamiainen, välipala tai iltapala:0,92 € alle kouluikäinen/ 1,19 € 
kouluikäinen 
- lounas tai päivällinen: 2,17 € alle kouluikäinen / 2,82 € kouluikäinen 
 
2) muu kustannus-korvaus Suomen Kuntaliiton suosituksen mukaisesti 
2,13 €/päivä. Jos lapsi on perhepäivähoidossa 5 tuntia tai alle, on korvaus 
1,07 €/päivä; 
 
3) erityisruokavalion osalta korvaus 0-30% erityisruokavaliosta, dieetin 
tiukkuudesta sekä korvaavista tuotteista riippuen. Erityisruokavalion 
korvausprosentin päättää varhaiskasvatusjohtaja Kuntaliiton suositusten 
mukaisesti. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano: Varhaiskasvatusjohtaja 
 


